
UCHWAŁA NR XXVI/289/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 229 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 256), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Pana D.S. na działalność Burmistrza Miasta 
Augustowa. 

§ 2.  Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 18810B84-E4E0-47F9-873D-93C14BF16157. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 czerwca 2020 r. do Rady Miejskiej w Augustowie wpłynęła skarga Pana D.S. na działanie
Burmistrza Miasta Augustowa polegające na niewłaściwym rozpatrzeniu skargi z dnia 19.05.2020 r.
na pracownika Urzędu Miejskiego w Augustowie, którą Rada Miejska w Augustowie uchwałą
Nr XXIV/270/2020 z dnia 16.06.2020 r. przekazała do załatwienia Burmistrzowi Miasta Augustowa.

Zgodnie z obowiązującą w tym zakresie procedurą Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie
przekazała skargę do rozpatrzenia Komisji skarg, wniosków i petycji.

Komisja skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 15 września 2020 r. dokonała analizy ww.
skargi. Zapoznano się z wyjaśnieniami do skargi z dnia 19.05.2020 r., wysłuchano Skarżącego, który wziął
udział w posiedzeniu Komisji, jak też przeprowadzono dyskusję przy udziale radcy prawnego
zapewniającego obsługę prawną Urzędu Miejskiego w Augustowie.

Komisja po dokonaniu oceny materiału zgromadzonego w sprawie uznała, że przeprowadzone w trybie
skargowym postępowanie wyjaśniające Burmistrza Miasta nie potwierdza zasadności zarzutów
sformułowanych przez Skarżącego. Wyciągnięcie konsekwencji służbowych, ocena zachowania pracownika
należy do pracodawcy. Burmistrz Miasta podjął decyzję według kompetencji, które posiada,
po przeprowadzeniu postępowania skargowego odnoszącego się do przedmiotu skargi.

Komisja skarg, wniosków i petycji w wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania 3 głosami za, przy
2 głosach przeciwnych i przy braku głosów wstrzymujących się uznała skargę na działanie Burmistrza
Miasta Augustowa za bezzasadną.

Rada Miejska w Augustowie po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji skarg, wniosków i petycji, po
przeprowadzeniu dyskusji, w wyniku jawnego głosowania 10 głosami za, przy 4 głosach przeciwnych i przy
6 głosach wstrzymujących się uznała skargę za bezzasadną.

Zgodnie z art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w przypadku gdy skarga, w wyniku jej
rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,
a Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania
Skarżącego.

Id: 18810B84-E4E0-47F9-873D-93C14BF16157. Uchwalony Strona 1




